
Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo ,,Oprava hydroizolací a odstraněni vlhkosti objektu
v českých Budějov"c"ch" ze dne 27. 11. 2018

Smluvní strany

Česká republika - Zdravotnické zařizenI Ministerstva vnitra

Organizační složka státu zřízená zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra pod č. j.: MV-9846-
44/OZZ-2008 ze dne 22. 10. 2008

Se sídlem:

jejímž jménem jedná:

IČO:

Bankovní spojeni:

Adresa pro zasi|ánÍ faktur:

Kontaktní osoba:

Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12 - Kamýk

Mgr. Dana Středulová, pověřena výkonem funkce ředitelky

75 15 49 60 (není plátcem DPH)

ČNB, č.ú. 4800881/0710

Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12 - Kamýk

ID datové schránky:

(dále jen ,,objednatel")

a

Lumen Servisní s.r.o.

ir5hkiz

Zapsaná v obchodním rejstř'ku Krajských soudem v českých Budějov"cích odd'l C, vložka 23224

Se sídlem: Nemanická 2722, 370 10 České Budějovice 3

jehož jménem jedná:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojeni:

Kontaktní osoba:

ID datové schránky:

Martin Novák, jednatel

02 90 57 01

CZ02 90 57 01

117620203/0300

Martin Novák, 602 255 693

jfig2qf

(dále jen ,,zhotovitel")

(dohromady dále jen ,,smluvní strany")

uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 (dále jen ,,dodatek") ke smlouvě o
dílo ,,Oprava hydroizolacI a odstraněnív|hkosti objektu v českých Budějovicích" ZZ-CB-V/73/2018 ze
dne 27. 11. 2018 (dále jen ,,smlouva").

Stránka 1z 3



1. Článek |||. smlouvy se mění takto:

Bod 3.2

Z důvodu nepředvídatelných prací na elektroinstalaci, které měli za následek přerušeni prací na
2-3 týdny a změnu posloupnosti jednotlivých prací se smluvní strany dohodly na prodlouženI
doby plněni.

Doba plnění se nově stanoví na 120 pracovních dní od předáni pracoviště objednatelem

Bod 3.3.

V důsledku vzniklých komp|ikací se smluvní strany se dohodly na změně harmonogramu prací,
který tvoří přílohu č. 3 tohoto dodatku.

Soupis pracítvořÍcÍch Etapu č. 1 a Etapu č. 2 jsou přílohy tohoto dodatku jako příloha č. 1 a
příloha č. 2.

2. Článek lV. smlouvy se měnitakto:

Bod 4.1.

Cena za Etapu č. 1 Činí:

1 232 777,12 bez DPH v KČ

258 883,20 výše dph v kč

1 491 660,32 včetně DPH v KČ

Cena za Etapu č. 2 činí:

1070 733,62 bez DPH v KČ

224 854,06 výše dph v kč

1 295 587,68 včetně DPH v KČ

Bod 4.3

Úhrada ceny za každou etapu díla bude provedena po jejím předání na základě zhotovitelem
vystaveného daňového doklady (faktury) se splatnosti alespoň 30 kalendářních dnů ode dne jejího
doručení objednateli. Podkladem k vystaveni daňového dokladu (faktury) je zápis o předáni a
převzetí příslušné etapy díla podepsaný oběma smluvními stranami. Daňový doklad (faktura) bude
vystavena zhotovitelem a doručena objednateli na adresu pro zasňání faktur, která je uvedena
v hlavičce této smlouvy.

Stránka 2 z 3



Dodatek č. 1 ZZ-CB-V/73.1/2018
ZZ-1801-16/R-2018

3. Smluvní strany souhlasí s tím, že dodatek bude za podmínek zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), v platném znění, uveřejněn v registru smluv. Uveřejnění zajistí objednatel.

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, Účinnosti pak dnem zvěřejnění v registru
smluv.

Příloha č. l: Soupis prací Etapa l

Příloha č. 2: Soupis prací Etapa ||

PřIloha č. 3: Harmonogram prací

V Praze den: 13, 03, 2019
za objednatele

Mgr. Dana Středulová

pověřena výkonem funkce ředitelky

v českých Budějovicích dne: m J. 1'7

Stránka 3 z 3


